Lubuski Urzad Wojewddzki Gorzdw WIkp., 29 kwietnia 2015 r.
w Gorzowie WIkp.
ul. Jagiellonczyka 8

66-400 Gorzow Wikp.

BL-I1X.272.6.2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i
DO SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Sprzatanie w obiektach
uzytkowanych przez Lubuski Urzad Wojewddzki w Gorzowie Wikp.”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(SIWZ) Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapiséw SIWZ przekazuje
nastepujgce odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy w zwigzku z koniecznos$cig sprzatania poremontowego, pracownicy beda $wiadczyli ustuge tylko w

zakresie sprzagtania pomieszczenn po gruntowym uprzatnieciu przez ekipe remontowa (tj. usuniecie
pytu i kurzu), czy w zakres wchodzi réwniez gruntowe sprzatanie pobudowlane — np. usuwanie gruzu
lub doczyszczanie Sladéw farb itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wykonanie ustugi w zakresie sprzatania pomieszczen po usunieciu gruzu,
materiatdw budowlanych przez pracownikdw zatrudnionych przy przebudowie LUW.

Pytanie 2.

Prosze o podanie godzin w jakich ma by¢ do dyspozycji jeden pracownik serwisowy bedacy
w statej dyspozycji Zamawiajgcego w obiekcie ul. Jagiellonczyka 8.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Opisie Przedmiotu Zamdwienia (str. 5) Wykonawca zapewni jedng osobe
do biezgcego utrzymania czystosci w budynku przy ul. Jagiellonczyka 8 w godzinach funkcjonowania
urzedu tj. w od poniedziatku do pigtku w godzinach 7%° — 15,

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy potwierdza, ze w obiekcie przy ul. Jagiellonczyka 13 nie ma potrzeby zapewnienia

tzw. serwisu dziennego poniewaz kompleksowe sprzatanie budynku odbywa sie w godzinach pracy
Zamawiajacego i musi by¢ zakorczone do godz. 15%°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 4
Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze mycie okien od zewnatrz w budynku przy ul. Jagiellonczyka 8

w Gorzowie WIkp., nie znajduje sie w zakresie obowigzkéw Wykonawcy w tym postepowaniu?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Opisie Przedmiotu Zamowienia (tabela 10) do obowigzku Wykonawcy
nalezy: mycie okien wewnatrz budynku wraz z oscieznicami — mycie jednostronne okien (pietra od 2
do 15); oraz mycie okien wewnatrz i zewnatrz budynku wraz z oscieznicami — mycie dwustronne okien
(pietra od 0 do 1).
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Pytanie 5

Czy mycie okien wymaga uzycia specjalistycznej metody np. mycie z rusztowania,
z wysiegnika lub metody alpinistyczne? Jeéli tak to prosze o podanie powierzchni
(w m? takich okien z zaznaczeniem czy jest to powierzchnia jedno- czy dwustronna
oraz informacje, ktdrej lokalizacji to dotyczy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okresla metody mycia okien z zewnatrz na poziomie parteru i 1 pietra budynku przy
ul. Jagiellonczyka 8 w Gorzowie WIkp. Zgodnie z zapisami SIWZ w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia
powierzchnie okien mytych jednostronnie, dwustronnie oraz przeszklen wskazano w tabeli 3.

Pytanie 6

Czy w budynku przy ul. Jagiellonczyka 8 w Gorzowie Wlkp. pomieszczenia plombowane sprzatane w
godzinach 13% — 15 moze sprzata¢ osoba z tzw. ,serwisu dziennego” przeznaczona do biezgcego
utrzymania czystosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby pomieszczenia plombowane byty sprzatane przez osobe z tzw. ,serwisu
dziennego”.

Pytanie 7

Prosze o podanie S$redniego miesiecznego zuzycia poszczegolnych materiatow eksploatacyjnych
Z podziatem na poszczegdine lokalizacje lub/i podanie ilosci 0séb zatrudnionych w poszczegdlinych
lokalizacjach oraz szacunkowg ilos¢ interesantow.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie dysponuje danymi dotyczacymi zuzycia ~materiatdbw  eksploatacyjnych.
W budynkach w Gorzowie WIkp. przebywa ok. 530 0s6b a w budynkach w Zielonej Gérze ok. 35 osdb.

Pytanie 8
Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze do obiektu w Zielonej Gorze nie ma obowigzku dostarczac

materiatdow eksploatacyjnych typu reczniki, papier toaletowy i mydto w ptynie? Jesli jest inaczej, to
prosze podac ilosci dozownikdw i rodzaje materiatéw eksploatacyjnych jakie Wykonawca miatby
dostarczac.

Odpowiedz:

Wykonawca nie ma obowigzku sprzatania toalet w budynku przy ul. Podgérnej 7 w Zielonej Gorze. W
Zwigzku z czym nie ma obowigzku dostarczania materiatéw eksploatacyjnych.

W Zielonej Gérze przy ul. Rozanej 13 zadaniem Wykonawcy jest utrzymanie czystosci toalet oraz
uzupetnianie dozownikéw, ktérych wykaz przedstawiono w tabeli nr 25.

Pytanie 9

Czy Wykonawca jest odpowiedzialny za dostarczenie i zamontowanie dozownikéw w przypadku ich
uszkodzenie?

Odpowiedz:

Nie. Dozowniki sg wtasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie 10

Prosze o informacje czy w obiektach objetych zamdwieniem znajdujg sie windy?
Odpowiedz:

Tak. W obiektach objetych zamoéwieniem znajdujg sie dzwigi windowe.

Pytanie 11
Czy Zamawiajagcy okreSla jako$C papieru toaletowego, ktory ma dostarcza¢ Wykonawca -
na str. 12 opz pkt. 4 Zamawiajgcy pisze tylko o papierze a jakosciowo okresSla tylko reczniki
papierowe?
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia str. 12 - Zamawiajgcy wymaga aby
dostarczany papier toaletowy oraz reczniki papierowe byly min. dwuwarstwowe, celulozowe,
bezzapachowe w kolorze biatym.

Pytanie 12
Prosze o podanie powierzchni écian w holu miedzywindowym.

Odpowiedz:
Powierzchnia $cian w holu miedzywindowym w budynku przy ul. Jagiellonczyka 8 na kazdej
kondygnacji wynosi 50,36 m?.

Pytanie 13

Prosze o wyjasnienie formularza cenowego — czy *tj. sprzatanie w nocy oznacza okres sprzatania
w okresie remontow — tzn. wzmocnienie ekipy sprzatajgcej w tym okresie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga utrzymania czysto$ci po przeprowadzonych pracach remontowych. Do
Wykonawcy nalezy decyzja dotyczaca sposobu organizacji pracy w porze nocnej.

Pytanie 14
W zwigzku z realizacjg ustugi utrzymanie terendw zewnetrznych, prosze o wydzielenie powierzchni

terendw zielonych w obu lokalizacjach (Gorzéw Wikp.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje szczegotowymi danymi dotyczacymi powierzchni terendw zielonych.
Ustuga Swiadczona bedzie na terenie dziatek oznaczonych geodezyjnie numerami 371/2, 381, 344,
380/1, 382 — Jagiellonczyka 8 oraz 638, 639, 637 - Jagiellonczyka 13.

Pytanie 15
Czy w okresie zimy Wykonawca zobowigzany jest kazdorazowo do wywozu $niegu,

czy istnieje mozliwoS¢ jego pryzmowania na terenie Zamawiajgcego w przypadku wystgpienia
niewielkich opadow?

Odpowiedz:

Istnieje mozliwosS¢ pryzmowania niewielkich ilosci $niegu.

Pytanie 16
Czy w zakres ustugi wchodzi rowniez odsniezanie dachu? Jesli tak, prosze o podanie powierzchni obu

dachow.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ — Opis Przedmiotu Zamédwienia - tabela 18 str. 14.

Pytanie 17

Prosze o podanie powierzchni podtdg podlegajgcych konserwacji wraz z polerowaniem
1 x w miesigcu zgodnie z wykazem — tabela 10. Czy chodzi tu o podtogi z panelami zgodnie
z wykazem — tabela 2?

Odpowiedz:

Tabela 10 dotyczy wykazu czynnosci i czestotliwosci ich wykonywania w ciggach komunikacyjnych w

budynku przy ul. Jagiellonczyka 8. Powierzchnia ciggéw komunikacyjnych zostata okre$lona w SIWZ -
Opis Przedmiotu Zamodwienia.

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy poza praniem bedzie wymagat wykonania ustug dodatkowych jak doczyszczanie

podtdg czy jej polimeryzacji? Jesli tak, prosze o podanie powierzchni objetej w/w ustugg wraz
z czestotliwoscig wykonywania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje ustug dodatkowych jak np. polimeryzacja podtdg.
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Pytanie 19
Prosze o podanie ile aktualnie osdb realizuje ustuge w obiektach przy ul. Jagielloriczyka 8 i 13?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie podsiada aktualnych danych dotyczacych liczby osdb realizujgcych ustuge.

Pytanie 20
Czy w zwigzku z koniecznoscig podlewania zieleni Zamawiajgcy udostepni pracownikowi Wykonawcy

zewnetrzne ujecie wody?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 21
W opisie przedmiotu zamowienia Zamawiajgcy wskazat obowigzek przycinania krzewodw, drzew

i Zywoptotdw wraz z wywozem pozostatosci. Czy na terenie znajdujg sie drzewa wysokie do przyciecia,
ktorych niezbedne bedzie zatrudnienie pilarzy z uprawnieniami do pracy na wysokosci?

Odpowiedz:

Na terenie objetym zamoéwieniem wystepujg krzewy i drzewa: niskiej i Sredniej wysokosci. Wykonawca
podejmie decyzje o rodzaju zastosowania metody.

Pytanie 22
Czy w zwigzku z koniecznoscig umycia zadaszenia szklanego (wejscie gtéwne oraz elewacja pétnocna)

Wykonawca bedzie miat mozliwos¢ ustuge tg wykonac¢ za pomocg kija teleskopowego lub wysiegnika?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okreSla metody mycia zadaszen szklanych. Wykonawca podejmie decyzje
0 rodzaju zastosowania metody.

Pytanie 23
Whnioskuje o mozliwos¢ zapoznania sie z jawng czescia dokumentacji tj. o przestanie protokotu z

otwarcia ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty z poprzedniego prowadzonego postepowania.
Odpowiedz:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdow Zamowienia.
Informacje, o ktdrych mowa w pytaniu opublikowane sg w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego
Urzedu Wojewddzkiego w Gorzowie WIkp.

Pytanie 24
Prosze o udostepnienie informacji o wykonawcy Swiadczgcym ustuge na rzecz zamawiajacego w chwili

obecnej oraz o podanie kwoty jak Zamawiajacy zapfacit lub jest zobowigzany zaptaci¢ z tytutu
ostatniej wystawionej faktury.

Odpowiedz:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.
Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona w sposdb zgodny z ustawg z dnia 6 wrzesnia 2001 r.
o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z pdzn. zm.)

Pytanie 25
W zwigzku z nowelizacjg ustawy Prawo zamodwien publicznych z dnia 19 pazdziernika 2014 r.

whnioskuje o zmiane tresci siwz oraz wzoru umowy (w przypadku umowy zawartej na okres dtuzszy niz
12 miesiecy zgodnie z art. 142 pkt 5 ustawy Pzp), a tym samym dodanie zapisu ,0 zmianie
wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany:
e Stawki od towardw i ustug,
e Wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5
ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
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e Zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne - jezeli zmiany te bedg miaty wplyw na
koszty wykonywania zamdwienia przez Wykonawce".

Odpowiedz:

Zapisy dotyczace zasad waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w zakresie, o ktdrym mowa w pytaniu
okreslone sg w Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia w sekcji IX ,Umowa” oraz w § 11 wzoru
umowy.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Sebastian Franas
Dyrektor Biura Logistyki
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